
                                                                                            

   

Câmara Municipal de Niterói         

                                            Departamento de Pessoal  

                   

                              

                                       A T O  Nº 005/2019  

    

  

  

  

  O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE NITERÓI, no uso de 

suas atribuições legais,  

  

  

                

                                                                           R E S O L V E:  

  

 

               

                                E X O N E R A R   SANDRO EDUARDO GOMES DA 

FONSECA do cargo isolado de provimento em comissão CONSULTOR 

ESPECIAL PARA ASSUNTO PARLAMENTAR, Símbolo CMV-1 do 

Gabinete do Vereador Paulo Bagueira. 

             

     CÂMARA MUNICIPAL DE NITERÓI, em  09 de janeiro de 2019.                                                                             

 

 

 

 

                       MILTON CARLOS LOPES (CAL) 

                        PRESIDENTE EM EXERCÍCIO 

 

 

 

 

Mlam/ 

                   

          Publ. 10/01/2019


